promocji odbędzie się w pierwszym dniu trwania promocji, tj. 15.09.2025 r., natomiast 

ostatni etap dzienny promocji przypada na ostatni dzień trwania promocji,  

tj. 12.10.2025 r. 

W każdym etapie dziennym od dnia 15.09.2025 r. do dnia 11.10.2025 r. pula nagród 
wynosi 106 szt. (słownie: sto sześć sztuk). 
W ostatnim etapie dziennym, tj. w dniu 12.10.2025 r. pula nagród wynosi 138 szt. 
(słownie: sto trzydzieści osiem sztuk). 
Pula nagród nieprzyznanych/niewydanych w danym etapie dziennym przechodzi do 
kolejnego etapu dziennego i zwiększa pulę nagród w kolejnym etapie dziennym (np. 
jeżeli pełna pula nagród nie zostanie przyznana/wydana w pierwszym etapie 
dziennym, to ww.